PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.03.2019

	№
	28

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление копий правовых актов администрации

муниципального образования»

	отступ

[image: image2.png]

[image: image1]

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                                     от 18 февраля 2016 года № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладиной обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                          «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

	О.В. Смородина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от _____________ № _______
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов
администрации муниципального образования»
	Проект составлен и внесен:

	Главный специалист администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	Е.А. Аладина

	Проект согласован:

	Главный специалист администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	  Е.В. Берсенева

	Ведущий специалист администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	А.А. Ткаченко

0 года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления